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SERRURE 1433 1 POINT POUR MENUISERIE METALLIQUE C.8 EA 92

WILKA GMBH

REFERENCE

1860875

1860876

1860877

1860878

1860879

1860880

Tarifs valables le 17/01/2026

DIVERS

AXE 20

AXE 25

AXE 30

AXE 35

AXE 40

AXE 45

serrure 1433 pour huisserie métallique ¢.8 ea 92 tétiere 24mm bouts carrés zingué

clél

pour porte a cadre tubulaire

Serrure a larder entierement galvanisée, pour cylindre européen, avec rappel du 1/2 tour

alaclé

Carré de 8 mm et entraxe de 92 mm. Gauche ou droite., réversible

1 tour = 15 mm d’avancement du péne dormant, boitier de serrure fermé en haut et en

bas, orifices de vissage continus.

Testée suivant EN 12 209.

Axe (mm) 20*2530354045
Dimension du boitier (mm) 35 4045505560

* non testée EN 12 209, avancement du péne dormant de 13 mm, modeles spéciaux sur

demande

http://www.gama.fr/serrure-1433-1-point-pour-menuiserie-metallique-c8-ea-92--p62517

45000 réfe

en stock

rences

dont 30 000 disponibles

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

le jour méme

Toute commande passée
avant 15h est expédiée

UNITE DE VENTE
I'unité
I'unité
l'unité
l'unité
I'unité

I'unité

Un service client

g @ toujours a votre écoute
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