

SERRURE 1433 1 POINT POUR MENUISERIE MÉTALLIQUE C.8 EA 92

WILKA GMBH



serrure 1433 pour huisserie métallique c.8 ea 92 tête 24mm bouts carrés zingué
clé 1

pour porte à cadre tubulaire

Serrure à larder entièrement galvanisée, pour cylindre européen, avec rappel du 1/2 tour à la clé

Carré de 8 mm et entraxe de 92 mm. Gauche ou droite., réversible

1 tour = 15 mm d'avancement du pêne dormant, boîtier de serrure fermé en haut et en bas, orifices de vissage continus.

Testée suivant EN 12 209.

Axe (mm) 20* 25 30 35 40 45

Dimension du boîtier (mm) 35 40 45 50 55 60

* non testée EN 12 209, avancement du pêne dormant de 13 mm, modèles spéciaux sur demande



RÉFÉRENCE

DIVERS

UNITÉ DE VENTE

1860875	AXE 20	l'unité
1860876	AXE 25	l'unité
1860877	AXE 30	l'unité
1860878	AXE 35	l'unité
1860879	AXE 40	l'unité
1860880	AXE 45	l'unité

Tarifs valables le 17/01/2026
<http://www.qama.fr/serrure-1433-1-point-pour-menuiserie-metallique-c8-ea-92--p62517>



45 000 références
 dont 30 000 disponibles
 en stock



Livraison offerte
 dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée
 avant 15h est expédiée
 le jour même



Un service client
 toujours à votre écoute